Universidad
Nacional
de Cérdoba

Facultad de Odontologia

VISTO:

Cordoba, 30 de marzo de 2015.

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el

informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes

diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontologia

Titulo: 964 Odontologa

BETT ROMAN, VALERIA CAROLINA
BOGGIO, GISEL ANALIZ
GIORDANO, ANTONELLA
LEPORATI, GEORGINA

LOPEZ, MELANIA FLORENCIA
MALDONADO, SABRINA EUGENIA
MANZANO, LAURA NOELIA
MOYANO, LUCILA MALEN
NAZARIO, ANTONELLA BELEN
OLIVETO, NATALI PAOLA

Cantidad: 10
Articulo 2°.- C niquese al
Resolucion 098/2015

R STon

ctorado y archivese.

Nota: 1201576

Documento Nacionalidad F. Nacim.

DNI: 18852812 argentina 26/08/1989
DNI: 35897923 argentina 15/05/1992
DNI: 356579834 argentina 12/04/1991
DNI: 36141515 argentina 14/10/1991
DNI: 35170450 argentina 16/09/1990
DNI: 35967754 argentina 24/08/1991
DNI: 32446485 argentina 02/09/1986
DNI: 36133060 argentina 25/06/1992
DNI: 36365794 argentina 14/09/1991
DNI: 34130143 argentina 11/12/1988

Ing

2008
2010
2009
2010
2009
2009
2005
2010
2010
2007

F. Egreso

16/03/2015
16/03/2015
16/03/2015
16/03/2015
16/03/2015
16/03/2015
16/03/2015
16/03/2015
16/03/2015
16/03/2015

AY
Prof. Oé. LUIS M. HERNANDO
SECREVARIO GENERAL
FACULTAD DE ODONTOIOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

- Dra. MIRTA SPADILIERO de LUTR

Eion DECANA
LTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOB¢



